K Cestovni kancelar
entlucky
THE ONE GALLERY RESORT 5%¥¥x*kk

Ména K¢

Stravovani ALL INCLUSIVE

Zemé a lokalita Kuba, Cayo Santa Maria

Letecka spol.
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Termin
27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 07.09.2024

27.08.2024 - 07.09.2024

28.08.2024 - 05.09.2024

28.08.2024 - 05.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

29.08.2024 - 06.09.2024

29.08.2024 - 06.09.2024
29.08.2024 - 09.09.2024

29.08.2024 - 09.09.2024
31.08.2024 - 08.09.2024

31.08.2024 - 08.09.2024

31.08.2024 - 11.09.2024

31.08.2024 - 11.09.2024
03.09.2024 - 11.09.2024

03.09.2024 - 11.09.2024

03.09.2024 - 14.09.2024

67 000 K¢

60 100 K¢

85 400 K¢

97 800 K&

50 600 K¢

49 100 K¢

57 300 K¢

54 600 K¢

55 100 K¢

65 300 K¢

62 600 K¢
69 700 K¢

58 600 K¢
50 600 K¢

51 400 K¢

70 700 K¢

68 000 K¢
52 000 K¢

49 500 K¢

73 700 K¢
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AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE JF

oy KLIM

oy KLIM

AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE F

TURKISH
HH‘I.IH’ESD
AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

oy KL
AIRFRANCE #
oty KLMW
oy KLV
ofer IKLIM
oy KLIM

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE F

03.09.2024 - 14.09.2024

04.09.2024 - 12.09.2024

04.09.2024 - 12.09.2024

04.09.2024 - 15.09.2024

04.09.2024 - 15.09.2024

05.09.2024 - 13.09.2024

05.09.2024 - 13.09.2024
05.09.2024 - 16.09.2024

05.09.2024 - 16.09.2024
07.09.2024 - 15.09.2024

07.09.2024 - 15.09.2024

07.09.2024 - 18.09.2024

07.09.2024 - 18.09.2024
10.09.2024 - 18.09.2024

10.09.2024 - 21.09.2024

10.09.2024 - 21.09.2024

10.09.2024 - 27.09.2024
11.09.2024 - 19.09.2024

11.09.2024 - 19.09.2024

11.09.2024 - 22.09.2024

11.09.2024 - 22.09.2024

12.09.2024 - 20.09.2024

12.09.2024 - 20.09.2024

12.09.2024 - 23.09.2024

12.09.2024 - 23.09.2024
14.09.2024 - 22.09.2024

14.09.2024 - 22.09.2024

14.09.2024 - 25.09.2024

14.09.2024 - 25.09.2024
16.09.2024 - 29.09.2024

89 600 K¢

51 700 K&

49 100 K¢

57 300 K¢

58 100 K¢

63 000 K¢

56 600 K¢
66 500 K¢

56 600 K¢
50 600 K¢

51 600 K¢

63 900 K¢

56 900 K¢
50 200 K¢

71 100 K¢

77 300 K¢

69 900 K¢
50 600 K¢

47 600 K¢

57 300 K&

54 600 K¢

58 400 K¢

60 500 K¢

62 700 K¢

56 600 K¢
50 600 K¢

48 200 K¢

61 500 K¢

61 100 K&
67 200 K&
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Dalsi terminy viz detail zéjezdu na webu



https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/9-havana-cayo-santa-maria/1754-the-one-gallery-resort-5

Popis stravovani

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani THE ONE GALLERY RESORT 5*#*¥*
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Cena

Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg)

Ubytovani v Havané/Varaderu v hotelu na 2 noci (prvni a
posledni - POCET NOCIi LZE UPRAVIT DLE POZADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytovani dle letového radu)

Pojisténi CK proti Upadku

DalSi noci ve vybraném hotelu na Cayo Santa Maria v rezimu
ALL INCLUSIVE

Kolektivni transfer hotel Havana - hotel Cayo Santa Maria -
hotel Havana (pripadné z hotelu na CSM primo na letisté v
Havané)

Sluzby Cesky mluviciho delegata (24 hod. na telefonu, sidli v
Havané)

nezahrnuje

Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténi - 1é¢ebné vylohy + storno (51 K&-139
Kc¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Fakultativni vylety

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

V Havané ubytovani na 1. noc a posledni noc se snidani (Ize upravit dle prani klienta). Program
ALL INCLUSIVE v hotelu THE ONE GALLERY RESORT 5% nabizi svym hostdim Siroky vybér mistni i
mezinarodni kuchyné a také pestrou nabidku napojd (kdva, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry).
Snidané, obédy a veclere jsou podavany v bufetové restauraci. Lze také navstivit nékterou z
nékolika a la carte restauraci. Po 24 hodin lze vyuzit lehkého obcerstveni ve snack baru nebo v
dalSich nékolika barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych

napojd mistni vyroby.

Popis ubytovani

THE ONE GALLERY RESORT 5k



Nové otevieny hotel The One Gallery Resort 5* se nachazi na koralovém ostrové Cayo Las Brujas,
prfimo u 2 km dlouhé pldze Las Salinas s bilym piském a kristdlové cistou vodou. Hotel disponuje
celkem 621 pokoji s vyhledy na ocean, bazén, nebo do zahrady. VSechny pokoje jsou
klimatizované, s vlastnim socidlnim zafizenim, balkénem/terasou, satelitni TV, minilednickou,
trezorem, telefonem, kdvovarem, vysouse¢em vlasl a Zehlici soupravou. V rdmci programu ALL
INCLUSIVE Ize vyuZit stravovani v bufetové restauraci nebo v nékteré z A La Carte restauraci "Las
llamas", "El Criollo" nebo "El Asiatico" . V hotelu se nachazi nékolik barll véetné lobby baru a
snack baru ktery je hotelovym hostlim otevien 24h denné. Hotel disponuje 2 bazény se
slune¢niky a lehatky zdarma. Pro milovniky sportu nechybi fitness centrum, tenisové kurty nebo
pldzovy volejbal. Na pladzi lze dale volit z Siroké nabidky vodnich aktivit jako Slapadla,
katamarany, kajaky nebo Snorchlovéni. Pro nejmladsi hosty je v hotelu mini klub s dennimi i
vecernimi programy. V pribéhu dne i vec¢era probihaji jak u bazénu, tak na plazi pestré animacni
programy. V hotelu nechybi sménarna, WIFI, pradelna, zdravotnicka sluzba, obchod se suvenyry.
Pro vylety do okoli je u hotelu moznost zapQj¢eni vozu ¢i skltru, nebo mlzete vyplout na more na
jachté ¢i lodce a uzit si tak nezapomenutelny zdpad slunce. Hotel je idedlni volbou jak pro
dospélé, tak pro rodiny s détmi.

Popis lokality ubytovani
CAYO SANTA MARIA

Tento ostrlivek je soucasti souostrovi ,Jardines del Rey“ pri severnim pobrezi Kuby. Zdejsi
ekosystém byl vyhlaSen organizaci UNESCO Rezervaci biosféry. Tyto ostrovy jsou vyhleddvanym
turistickym strediskem diky prekrasnym bélostnym pldzim, jez jsou omyvany kristdlové cistou
tyrkysovou vodou Atlantského oceanu. Hotelova zarizeni se nachazi na tfech hlavnich ostrovech:
Cayo Santa Maria, Cayo Ensenachos a Cayo las Brujas. Krom nadhernych plazi stoji za zminku i
vnitrozemi ostrovl pokryté mangrovniky a bujnou vegetaci, kterd je domovem rady endemickych
Zivocichl a rostlin. Spatrit zde mUzete treba krasné rlzové plamenaky, kormorany, leguany, jutia
a celou radu dalSich ptakd (Tocororo - narodni ptacek), mékkysd a podmorskych ryb a Zivocichd,
jako napriklad kapustidka. Ostrovy spojuje s pevninou hradz ,Pedraplen” dlouha 48 km, ktera byla
vybudovéna v roce 1989 a spojuje vétsinu prilehlych ostrovd. Na Cayo Santa Maria se pohodIné
dostanete téz letecky z Havany. Krasné a klidné more naleznete predevsim na panenském
ostrlivku ,,Cayo Ensenachos.” Plaze Cayo Santa Maria ¢itaji celkovou délku 13 km. Pro volny ¢as
doporucujeme navstévu mistniho delfindria, vylet z mariny na katamaradnu za potdpénim nad
kordlovym Utesem anebo si Ize zapQjc¢it u hotelu automobil a vydat se na vylet do kubanského
stfedozemi. V takovém pripadé pak zavitejte do historického kolonidlniho mésta Remedios nebo
100 km vzdalené hlavni mésto celé provincie, ,Santa Clara.” Jako celodenni vylet pak nevahejte
navstivit prekrasny Trinidad na jiznim pobrezi Kuby, vzdaleny 200 Km. Na Cayo Santa Maria se
nachazi velmi kvalitni hotely citlivé zakomponované do okolni krajiny mezi zelenymi palmami,
tropickymi rostlinami a tyrkysové modrym morem.

Program zajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich / ve€ernich hodin&ch
Privitani s ¢esky mluvicim pr@vodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovani na 1 noc.

2. DEN
Kolektivni - autobusovy - transfer na Cayo Santa Maria (v brzkych rannich hodinach). Pfijezd na
Cayo Santa Maria kolem 14:00, Ubytovani v hotelu MELIA LAS DUNAS.

3.,4.,5.,6.,... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program - relaxace na panenskych plazich s moZnosti vyuziti animacnich programi hotelu
MELIA LAS DUNAS, program ALL INCLUSIVE.

PREDPOSLEDNI DEN
Transfer do hotelu v Havané a zde ubytovéni na posledni noc.



POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program.

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA 24 hodin na telefonu (sidli v Havané a na Varaderu)
POCET DNi V JEDNOTLIVYCH LOKALITACH LZE DLE PRANi UPRAVIT.
NAPR. 3 DNY V HAVANE A ZBYTEK POBYTU NA CAYO SANTA MARIA.

V PRIPADE ZAJMU O UBYTOVANi V HOTELU VYSSi KATEGORIE V HAVANE, NENi PROBLEM
ZAJISTIT.

() inro HAVANA con
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